

آیت‌الله العظمی جواد آملی:
صاحبان فیش‌های نجومی
آن را بالا می‌آورند



آیت‌الله العظمی جواد آملی با اشاره به مبحث حق و باطل و عدم سازگاری این عالم با باطل، تصریح کرد: صاحبان فیش‌های نجومی و اختلاسگران این اموال را بالا خواهند آورد. به گزارش رسا، حضرت آیت‌الله عبدالله جواد آملی در جلسه درس اخلاق هفتگی خود که هر هفته پنجشنبه‌ها بعد از نماز جماعت ظهر و عصر در بنیاد بین‌المللی علوم وحیانی اسرا برگزار می‌شود، با اشاره به فرارسیدن ماه محرم گفت: در ماه محرم اگر حتی انسان مهموم و غمگین شده، عبادت انجام داده است؛ اهتمام ورزیدن به این که نام اباعبدالله‌الحسین(ع) را احیا کنند، عبادت است. مفسر قرآن حرم اظهار داشت: مصالح ساختمانی این عالم، حق و حقیقت است؛ جایی که از حق باشد، جای باطل نیست؛ ساختار بدن انسان را هم به حق و به سلامت خلق کردند و دستگاه گوارش انسان فقط غذای سالم را می‌پذیرد و غذای باطل را بالا می‌آورد. وی تأکید کرد: ممکن نیست کسی یک غذای مسموم را بخورد و بالا نیارود؛ به همین شیوه، ممکن نیست کسی راه دیگران را ببندد و اختلاس کند و بی‌آبرو نشود. حضرت آیت‌الله جواد آملی با اشاره به اختلاس‌ها و حقوق‌های نجومی تصریح کرد: این نظام به حق خلق شده، هر چه انسان بخواهد این نظام را دفن کند، دفن شدنی نیست؛ هر کس که حقوق نجومی دریافت کرده یا اختلاس کرده است، آن را بالا می‌آورد.

تشکر آیت‌الله امامی کاشانی از رهبر
انقلاب برای بیان منویات در انتخابات

خطیب موقت نماز جمعه تهران ولایت‌فقیه را مایه امید جامعه اسلامی دانست و گفت: ولایت فقیه، علاوه بر دلایل علمی، از نظر اجتماعی هم



امیدبخش است. به گزارش تسنیم «پویا» آیت‌الله امامی کاشانی خطیب موقت جمعه این هفته تهران در خطبه دوم نماز جمعه ضمن تسلیت به مناسبت فرا رسیدن ایام محرم و شهادت امام حسین(ع) و یاران ایشان، ولایت‌فقیه را مایه امید جامعه اسلامی دانست و گفت: ولایت فقیه علاوه بر دلایل علمی از نظر اجتماعی هم امیدبخش است. وی با بیان اینکه جامعه‌های که ولی فقیه دارد، بر اساس موازین اسلام فکر و آینده‌نگری می‌کنند، افزود: از مقام معظم رهبری تشکر و تقدیر دارم که همواره به مشکلات توجه دارند؛ به عنوان مثال در همین جریان اخیر و مساله انتخابات و کاندیدایی انتخابات، نظر مبارکشان را بیان فرمودند؛ ایشان درباره اختلاف و تزلزل در جامعه و مشکلاتی که رخ می‌دهد، نظر می‌دهند که روشنگر است. آیت‌الله امامی کاشانی در ادامه ضمن محکوم کردن جنایات آل سعود در کشورهای مسلمان منطقه، گفت: آل سعود گروهی تکفیری رایب که کشورهای اسلامی بسوی می‌کند و با سرمایه و طراحی صهیونیست‌ها از این گروه‌ها حمایت می‌کند که این مایه تأسف است. وی ادامه داد: آل سعود، داعش و تکفیری‌ها را با سرمایه و طراحی صهیونیست‌ها و با قدرت آمریکا‌ها در منطقه ما ایجاد کرده که این مشکل بزرگی است.

روایت مصلحی از مذاکره با ولیعهد
عربستان درباره سوریه

وزیر سابق اطلاعات بخشی از مذاکرات خود با ولیعهد سابق عربستان درباره مسائل سوریه را روایت کرد. حجت‌الاسلام حیدر مصلحی پنجشنبه شب در مسجد محمدیه تهران با اشاره به اینکه عده‌ای بیجان کردند درباره سوریه با عربستان مذاکره کنیم، تصریح کرد: زمانی که مسائل سوریه آغاز شده بود، عده‌ای اظهار کرده بودند با عربستان مذاکراتی را انجام بدهیم که قضایای سوریه حل شود. وی افزود: با گذشت زمان جلساتی در شورای امنیت‌مالی برگزار شد و تصمیم بر این گرفتند گروهی به عربستان بروند و مذاکراتی انجام دهند، سپس تصمیم گرفته شد بنده را به عنوان سرگروه بفرستند. حجت‌الاسلام مصلحی خاطرنشان کرد: زمانی که برای مذاکره به عربستان رفته بودم نایف، ولیعهد وقت عربستان بود و بنده با وی گفت‌وگوهایی انجام دادم، وی گفت: آل سعود در دوران جنگ صدام با ایران، بیش از ۴۰ میلیارد دلار به صدام کمک کرده بود. همچنین بر اساس اسنادی که داریم کشورهای حوزه خلیج فارس بیش از ۷۰ میلیارد دلار به صدام کمک کرده بودند. نایف گفت آل سعود با تمام هستی با انقلاب اسلامی می‌جنگد.

انتقاد صریح آیت‌الله جنتی از کسانی که بدون توجه به تجربه برجام، باز هم از ضرورت مذاکره با آمریکا می‌گویند

دنبال وطن‌فروشی هستند



گروه سیاسی: پس از آنکه طی روزهای اخیر باز هم زرمزه‌های بهانه‌گیری‌های بیچگانه برای مذاکره با آمریکا بر سر مسائل غیرهستهای مطرح شد، آیت‌الله احمد جنتی، دبیر شورای نگهبان و رئیس مجلس خبرگان رهبری، تصریح کرد این رفتار و اصرار کردن بر مذاکره با آمریکا آن هم بدون توجه به نتایج و تجارب برجام، به معنای خیانت و وطن‌فروشی است.

به گزارش «وطن امروز»، آیت‌الله جنتی تأکید کرد: کسانی که بدون توجه به نتایج و تجارب برجام، باز هم خواستار مذاکره با آمریکا هستند به دنبال وطن‌فروشی‌اند. این هشدار جدی دبیر شورای نگهبان پس از آن صورت گرفت که طی روزهای گذشته باز هم زرمزه‌هایی مبنی بر ضرورت مذاکره با آمریکا در مسائل اختلافی غیرهستهای مطرح شد. این بهانه‌گیری‌ها برای مذاکره مجدد با آمریکایی‌ها آن هم بر سر مسائل غیرهستهای (بویژه مسائل منطقه‌ای) در حالی است که خود حسن روحانی و نیز جواد ظریف و دیگر عوامل دخیل در به بار آمدن برجام، اخیراً اذعان کرده‌اند دولت آمریکا در اجرای تعهدات خود در برجام بدعهدی می‌کند. دولتی‌ها در سفر اخیر به نیویورک اذعان کرد یکی از دلایل اصلی ایران برای مذاکره، برداشته شدن تحریم‌های بانکی بوده است اما اکنون ۸ ماه پس از برجام، تحریم‌های بانکی تنها روی کاغذ برداشته شده‌اند و در واقع، آمریکایی‌ها هم‌چنان مانع همکاری‌های معتبر بانکی با ایران می‌شوند. جواد ظریف نیز در همین سفر نیویورک صراحتاً گفت به دلیل سنگ‌اندازی‌های آمریکا، هیچ بانک بزرگ اروپایی در پیساربرجام با ایران همکاری نمی‌کند. این اظهارات صریح عاملان برجام مبنی بر محقق نشدن مطالبات مهم ایران از مذاکرات هسته‌ای و برجام، نشان‌دهنده بدعهدی آمریکا در توافقات است. حالا با وجود این تجربه ارزشمند، بهانه‌گیری‌های بیچگانه برای مذاکره

با طرف بدعهد در موارد دیگر بویژه موضوع مهم مسائل منطقه‌ای که به صورت مستقیم با امنیت کشور مرتبط است، مشکوک و قابل تامل است. از همین رو آیت‌الله جنتی، دبیر شورای نگهبان تأکید کرد این اظهارنظرها و بهانه‌گیری‌ها مصداق خیانت و وطن‌فروشی است. آیت‌الله احمد جنتی پیش از ظهر پنجشنبه در نشست مشترک اعضای هیأت رئیسه مجلس خبرگان رهبری با کمیسیون‌های تخصصی که در سالن جلسات دبیرخانه مجلس خبرگان رهبری در قم برگزار شد، تصریح کرد: افرادی به دنبال وطن‌فروشی هستند و فکر می‌کنند وعده‌های دشمن تحقق می‌یابد و در حالی تجربه برجام برای این افراد کافی نیست که عاملان برجام از عمل نکردن طرف غربی به تعهدات سخن به میان آورده‌اند؛ اینکه با آنها معامله و مذاکرات سیاسی داشته باشیم و وطن‌فروشی است، چراکه مردم فرزندان خود را فدا کرده‌اند تا شاهد سلطه و نفوذ استکبار در ایران نباشند. رئیس مجلس خبرگان رهبری با تأکید بر اینکه فتنه‌های دشمن مشکلات بسیاری را برای جامعه

جان کری در واکنش به انتقادات دولت ایران:
آمریکا به تعهدات بانکی خود
در برجام عمل کرده است



وزیر خارجه آمریکا با بیان اینکه ایران به تعهداتش در توافق هسته‌ای پایبند بوده است، مدعی شد واشنگتن نیز به تعهدات خود عمل کرده است. به گزارش نشریه پولیتیکو، جان کری وزیر خارجه آمریکا روز پنجشنبه در نشست با عنوان مجمع ایده‌های واشنگتن به میزبانی نشریه آتلانتیک با اشاره به توافق هسته‌ای ایران و گروه ۱+۵، بار دیگر از این دستورالعمل دولت باراک اوباما، رئیس‌جمهور آمریکا دفاع کرد و گفت توافق در حال اجراء است و ایران به الزامات خود عمل کرده است. وی تأکید کرد: توافق هسته‌ای ثابت کرده است قابل راستی‌آزمایی، معتبر و شفاف است. کری در ادامه بدون اشاره به کارشکنی‌های واشنگتن در روند اجرای توافق هسته‌ای بویژه درباره دسترسی ایران به نظام بانکی بین‌المللی گفت: ایران به‌طور مرتب شکایت می‌کند که آمریکا به تعهدات خود طبق توافق هسته‌ای عمل نمی‌کند اما واشنگتن به تعهدات خود پایبند است.

اعتماد به آمریکا در باره سوریه
سرآب است

دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: اگر قرار باشد برای کارهای کوچکی مسافری نیز شاهد کارشکنی و اختلال از طرف



آمریکا باشیم، تصمیمات جدی‌تری برای احقاق حقوق خود خواهیم گرفت. به گزارش مهر، علی شمخانی نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی صبح پنجشنبه با حضور در همایش بزرگداشت شهدای وزارت نیرو در سالن همایش‌های برج میلاد با انتقاد از بدعهدی‌های آمریکا در اجرای تعهدات برجام گفت: اگر قرار باشد برای کارهای کوچکی مانند خرید هواپیما مسافری نیز شاهد کارشکنی و اختلال از طرف آمریکا باشیم، تصمیمات جدی‌تری برای احقاق حقوق خود خواهیم گرفت. وی یادآور شد: تجربه‌های مختلف در مذاکرات هسته‌ای و تحولات منطقه به ما ثابت کرده اعتماد به آمریکا چه در موضوع آتش‌بس در سوریه و چه در رفع تحریم‌های اقتصادی مصداق حرکت کردن به سوی سرآب است.

امیر عبداللہیان: با افتخار از
حزب‌الله لبنان حمایت می‌کنیم

دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین‌الملل گفت: تهران در قبال منطقه و در مبارزه جدی با تروریسم و کمک به امنیت و ثبات منطقه، همواره سازنده‌ترین سیاست را دنبال کرده است. به گزارش ایسنا، حسین امیرعبداللهیان، دبیر کل کنفرانس بین‌المللی حمایت از انتفاضه فلسطین در واکنش به ادعاهای اخیر جان کری مبنی بر اینکه «چیزی‌هایی وجود دارد که ایران در منطقه انجام می‌دهد و ما مخالف آن هستیم و ما از نقش ایران در یمن، سوریه و حمایت‌شان از حزب‌الله رضایت نداریم» گفت: عامل اصلی مشکلات پیچیده امنیتی منطقه و پیدایش داعش، مداخلات نظامی آمریکا در منطقه است. وی که در سومین سالگرد انتفاضه جدید فلسطین سخن می‌گفت، ادامه داد: محور آمریکا و رژیم صهیونیستی در پشت ماجرای حمله نظامی سعودی به یمن قرار دارد و سعودی بدون حمایت اطلاعاتی و لجستیکی واشنگتن هرگز قادر به حمله نظامی به یمن نبود. امیرعبداللهیان با تأکید به اینکه اکنون نیز سعودی در معادله مقاومت مردم یمن بشدت گرفتار آمده است، گفت: بی‌تردید سیاست‌های مداخله‌جویانه آمریکا مانع تحقق راه‌حل سیاسی در بحران سوریه و یمن به شمار می‌رود. به گفته دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین‌الملل، تهران در قبال منطقه و در مبارزه جدی با تروریسم و کمک به امنیت و ثبات منطقه، همواره سازنده‌ترین سیاست را دنبال کرده است و ما با افتخار از حزب‌الله لبنان حمایت می‌کنیم. امیرعبداللهیان گفت: حزب‌الله در ۲ جبهه مبارزه با «صهیونیسم» و «تروریسم» با قدرت عمل کرده و سهم بزرگی در کمک به امنیت منطقه و جهان دارد. وی تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران با صدای بلند از مقاومت مردم فلسطین و مبارزه علیه رژیم صهیونیستی پشتیبانی می‌کند، افزود: کمک مؤثر به دولت و ملت عراق و سوریه در مبارزه با تروریسم را وظیفه انسانی و شرعی خود می‌دانیم و تا تحقق ثبات و امنیت منطقه، روند کمک‌های مستشاری و انسان‌دوستانه خود را تقویت خواهیم کرد.

وال استریت زورنال: لغو تحریم بانک سپه بخشی از توافق آزادی زندانیان آمریکایی در ایران بود

جیسون < برجام

ارشد قابل تامل بود. پس از دستگیری جیسون، او درباره سایر زبرشاخه‌های شبکه نفوذ خود در ایران اعترافات داشت که منجر به دستگیری برخی دیگر از عوامل «کلیدی» شبکه نفوذ در ایران شد. برخی از این مهره‌ها آفندر ارزشمندند که به اعتقاد منابع امنیتی، می‌توانند گره‌گشای بخش بزرگی از شبکه نفوذ آمریکا در ایران باشند. اطلاعات جیسون رضاییان نشان داد او یک مهره ویژه برای شبکه نفوذ آمریکا در ایران است، از همین رو از همان ابتدای دستگیری هم کلاه سفید و هم وزارت خارجه آمریکا بارها خواستار آزادی او شدند. حتی در مذاکرات هسته‌ای ایران و ۵+۱ نیز بارها وزیر خارجه آمریکا موضوع جیسون رضاییان را مطرح کرد. در نهایت جمهوری اسلامی ایران با مدیریت خارج از دولت، فرایند مبادله زندانیان را آغاز کرد که نتیجه آن، آزادی تعدادی از ایرانیان زندانی شده در آمریکا، منع تعقیب تعدادی دیگر از هموطنان که به بهانه‌های تخریمی آمریکا تحت تعقیب اینترپل قرار داشتند، آزاد شدن یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار سرمایه‌های بلوکه شده ایران در آمریکا و نیز لغو تحریم بانک سپه بود. دستاوردهای مبادله جیسون رضاییان و ۳ زندانی دیگر آمریکایی بیشتر از دیگران مورد توجه قرار گرفت. او به اسم خبرنگار واشنگتن پست وارد ایران شد اما کمی بعد نیروهای امنیتی متوجه فعالیت‌های مشکوک او شدند. پس از اعمال توره‌های ویژه امنیتی مشخص شد او در حال ایجاد یک شبکه گسترده در ایران برای انجام اقدامات ساختار شکنانه بویژه در حوزه فرهنگی است. البته ارتباطات جیسون رضاییان با مراکز دولتی مورد توجه مراجع امنیتی قرار گرفت به گونه‌ای که ارتباط او با خواهرزاده یک مقام

ارشد قابل تامل بود. پس از دستگیری جیسون، او درباره سایر زبرشاخه‌های شبکه نفوذ خود در ایران اعترافات داشت که منجر به دستگیری برخی دیگر از عوامل «کلیدی» شبکه نفوذ در ایران شد. برخی از این مهره‌ها آفندر ارزشمندند که به اعتقاد منابع امنیتی، می‌توانند گره‌گشای بخش بزرگی از شبکه نفوذ آمریکا در ایران باشند. اطلاعات جیسون رضاییان نشان داد او یک مهره ویژه برای شبکه نفوذ آمریکا در ایران است، از همین رو از همان ابتدای دستگیری هم کلاه سفید و هم وزارت خارجه آمریکا بارها خواستار آزادی او شدند. حتی در مذاکرات هسته‌ای ایران و ۵+۱ نیز بارها وزیر خارجه آمریکا موضوع جیسون رضاییان را مطرح کرد. در نهایت جمهوری اسلامی ایران با مدیریت خارج از دولت، فرایند مبادله زندانیان را آغاز کرد که نتیجه آن، آزادی تعدادی از ایرانیان زندانی شده در آمریکا، منع تعقیب تعدادی دیگر از هموطنان که به بهانه‌های تخریمی آمریکا تحت تعقیب اینترپل قرار داشتند، آزاد شدن یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار سرمایه‌های بلوکه شده ایران در آمریکا و نیز لغو تحریم بانک سپه بود. دستاوردهای مبادله جیسون رضاییان و ۳ زندانی دیگر آمریکایی بیشتر از دیگران مورد توجه قرار گرفت. او به اسم خبرنگار واشنگتن پست وارد ایران شد اما کمی بعد نیروهای امنیتی متوجه فعالیت‌های مشکوک او شدند. پس از اعمال توره‌های ویژه امنیتی مشخص شد او در حال ایجاد یک شبکه گسترده در ایران برای انجام اقدامات ساختار شکنانه بویژه در حوزه فرهنگی است. البته ارتباطات جیسون رضاییان با مراکز دولتی مورد توجه مراجع امنیتی قرار گرفت به گونه‌ای که ارتباط او با خواهرزاده یک مقام

